
t nzñnlct
SOCÍAL Un e s ose

áac ccai
de Co daca

VISTO

Que mediante expediente 9999/2008 se trarnitan las actuaciones referidas al
Llamado a concurso de un cargo de Pmfesor Asistente dedicación Simple en la
asignatura El sujeto desde una perspectiva socio antropológica y cultural, del plan de
Estudios 2004; y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 542 a 544 obra el dictamen del tribunal avaluador que intervino en el
llamado a concurso que sc trata.

Que en fecha 26/05/2011 la Comisión de Enseñanza toma conocimiento de las
actuaciones

El debate pmducido en el seno del H Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO

El HONORABLE CONSEJO ACADEMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1: Solicitar se apruebe el dictamen emitido por el tnbunal avaluador que
intervino en el Llamado a concurso de un cmgo de Pmfesor Asistente dedicación
Simple en la asignatura El sujeto desde una perspectiva socio mtropológica y cultural,
del Plan de Estudios 2004 obrante a fo/as 542 a 544 de las actuaciones y en
consecuencia. solicáar se lo declare desierto

Articulo Jt Protocolicese Comuniquese Pase a la Facultad de Derecho y Ciencias
Sometes a sus efmtos

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HCACETS A LOS TRES DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL ONCE

i!'Últlt ll.rm/l

RESOLUCION. 56/1 1

s isr bis i ~ *sa ~ iacms


